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Uroczyste zakończenie roku szkolnego w „Elektryku”.
Marszałek Renata Janik gościem Zespołu Szkół
Elektrycznych

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik była gościem uroczystego
zakończenia roku szkolnego 2024/2025 w Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach.
W obecności uczniów, nauczycieli i zaproszonych gości wręczyła wyróżnienia
najlepszym uczniom oraz podziękowała całej społeczności szkolnej za
zaangażowanie i osiągnięcia.

Uczniowie Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach oficjalnie rozpoczęli wakacje, tradycyjnie
odśpiewując hymn szkoły. Refren tego wyjątkowego utworu brzmi: „Bo naszą siłą młodość i
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odwaga. Naszym orężem nadzieja, co wciąż pozwala wierzyć, że ten kto się zmaga,
wywalczy zawsze swój najlepszy los”.

Zakończenie roku szkolnego 2024/2025 uświetniła obecność Renaty Janik- marszałek
Województwa Świętokrzyskiego, która pogratulowała uczniom wyboru ścieżki edukacyjnej

– Każdego roku mówię Wam, jak bardzo się cieszę, że jestem z Wami.
Ale jestem równie dumna z faktu, że wybraliście taką szkołę, która od lat
kształci specjalistów, ale przede wszystkim – mądrych, ambitnych
młodych ludzi. I dziś widzę ich tutaj wielu. 

Marszałek dziękowała również nauczycielom, wychowawcom i dyrekcji szkoły za ich wkład
w edukację młodzieży oraz współpracę przy projektach realizowanych wspólnie z
samorządem województwa: – Cieszę się, że szkoła jest tak skutecznie zarządzana. Dziękuję
Panu Dyrektorowi Władysławowi Zausze za to, że tak energicznie podchodzi do wszelkich
działań.

Na zakończenie marszałek złożyła uczniom wakacyjne życzenia- Życzę wszystkim
udanych, bezpiecznych wakacji – pełnych odpoczynku, inspiracji i radości. A
absolwentom – powodzenia na dalszych ścieżkach życia. Niech wiedza zdobyta w
tej szkole będzie dla Was mocnym fundamentem przyszłości.

Marszałek Renata Janik otrzymała serdeczne podziękowania od dyrekcji, grona
pedagogicznego, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół
Elektrycznych w Kielcach za obecność w ważnych momentach życia szkoły, dobre słowo,
otwartość na potrzeby placówki oraz ufundowanie nagród dla najlepszych uczniów.

Wśród zaproszonych gości obecny był również senator Krzysztof Słoń, który swoją
obecnością podkreślił rangę wydarzenia.

Galeria zdjęć
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